Bu çalışma sırasında toplam yirmi bir adet esaret

gazetesinin Mısır‟daki Seydibeşir, Kuveysna, Turah ve Zekazik esir kamplarında

hazırlandığı tespit edilmiştir. Mısır‟da basıldıklarını tespit ettiğimiz esaret gazeteleri

şunlardır.

Seydibeşir Esir Kampı‟nda Çıkarılan Gazeteler

Tan [Kasım-Aralık 1335/1919]

Yarın 1 Ocak 1336

Nilüfer 20 Kanun-ı Sani [Ocak] 1336/1920

Hilal [Ocak 1336/1920]

Ocak [Ocak 1336/1920]

İzmir 9 Şubat 1336-1920

Nasreddin Hoca 11 Mart 1336/1920

Sada 29 Mart 1336/1920

Zincir 1 Nisan 1336/1920

Türk Varlığı 1336/1920

Esaret Albümü 1336-1920

Kuveysna Esir Kampı‟nda Çıkarılan Gazeteler

Esaret Ağustos 1335-1919

Tıraş [Ağustos] 1335/1919

Karikatür [Teşrin-i evvel/Ekim 1335-1919 ]

Tetebbu’ [Teşrin-i evvel/Ekim] 1335-1919

Tan Teşrin-i evvel/[Ekim] 1335-1919

Badiye 30 Teşrin-i Evvel [Ekim] 1335-1919

Turah Esir Kampı‟nda Çıkarılan Gazeteler

Kafes Mart 1335-1919

Işık 4 Nisan 1335-1919